



## Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.  
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **06-1750** Data / Datum **18.09.2025**  
CIG **B84C904E28** CUP  
RUP **DIETMAR CAVOSI** Comp./Komp. **Magazzino - Lager**  
Tipo/Typ RDA **Ric. Minut. & prod. Chim. -  
Ersatz. Verbrauchsm. &  
Chemik.** Impianto/Anlage **IMPIANTO FERMENTAZIONE  
LANA/VERGÄRUNGSANLAGE  
LANA**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☒

No ☐

| Oggetto: fornitura ricambi cogeneratore Jenbacher<br>Betreff: |                                                  |                   | Nr. Prat.             |                    |                              |
|---------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|------------------------------|
| Pos.                                                          | Beschreibung<br>Descrizione                      | Menge<br>Quantità | Einzelpreis<br>Prezzo | Rabatt<br>Sconto % | Nettobetrag<br>Importo netto |
| 1                                                             | FILTRO A CELLE C/TELAIO 500.x.500.x.98 CONTAINER | PZ 16,00          | 22,5000               |                    | 360,00                       |
| 2                                                             | FILTRO GAS VALVOLA SICUREZZA MADAS               | PZ 10,00          | 27,9000               |                    | 279,00                       |
| 3                                                             | FILTRO GAS DN100 420X215 COG. HAASE              | PZ 10,00          | 71,3800               |                    | 713,80                       |
| 4                                                             | SPESE TRASPORTO E COSTI ACCESSORI MAGAZZINO      | NR 1,00           | 50,0000               |                    | 50,00                        |
| 5                                                             | CARBONI ATTIVI ( SACCHI DA 25 KG UM. A SACCO )   | PZ 16,00          | 120,2500              |                    | 1.924,00                     |
| 6                                                             | SPESE TRASPORTO E COSTI ACCESSORI MAGAZZINO      | NR 1,00           | 110,0000              |                    | 110,00                       |
| Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:                          |                                                  |                   | 3.436,80 €            |                    |                              |

☒ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

**LAI SRL**

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

-

DUVRI o Allegato

Non necessario - Nicht erforderlich

Luogo consegna - Lieferort:

IMPIANTO FERMENTAZIONE LANA/VERGÄRUNGSANLAGE

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

**17.10.2025**

Offerta coll. - verb. Angebot:

**P001449747 del/vom 01.09.2025**

**NOTE DEL RUP:**